
ZARZĄDZENIE NR 13/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 31  stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do Przedszkola Publicznego Tęczowa Kraina w Piławie Górnej oraz  klas pierwszych 
Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Piławie Górnej w roku szkolnym 2019/2020.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z poźn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dyrektorzy  placówek oświatowych działających  na terenie Gminy Piława Górna prowadzą rekrutację 
na rok szkolny 2019/2020 na podstawie zapisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe ( Dz. U.  
z 2018r. poz. 996, z późn. zm. ) oraz na podstawie Uchwały Nr 126/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Piławie 
Górnej z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola publicznego, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Piława Górna opublikowanej 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piława Górna, Uchwały Nr 127/XXXI/2017 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej  z dnia 29 marca 2017 r.  w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest  Gmina 
Piława Górna opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piława Górna, oraz zapisów 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. W postępowaniu rekrutacyjnym  nie uczestniczą dzieci, które w roku szkolnym 2018/2019 
uczęszczały do przedszkola. Rodzice (prawni opiekunowie) tych dzieci składają na kolejny rok szkolny 
deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego.

2. Na pozostałe wolne miejsca w przedszkolu przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne.

Postępowanie rekrutacyjne odbywa się na wniosek rodziców (prawnych opiekunów) w oparciu o kryteria 
zawarte w Uchwale Nr 126/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 marca 2017 r oraz 
zgodnie z harmonogramem i terminami opisanymi w niniejszym Zarządzeniu.

3. Postępowanie rekrutacyjne przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana przez dyrektora przedszkola. 
Dyrektor wyznacza przewodniczącego komisji rekrutacyjnej.

4. Ustala się poniższy harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym do Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej na rok szkolny 2019/2020

L.
P.

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym.

18.02. – 07.03. 2019 r. 13.05 – 20.05. 2019 r.

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola lub innej 
formy wychowania przedszkolnego                    
i dokumentów potwierdzających spełnienie przez 
kandydatów warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, 
w tym dokonanie przez przewodniczącego  
komisji rekrutacyjnej czynności o których mowa 
w art. 150 ust 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe

do 22.03.2019 r. do 03.06.2019 r.

3 Podanie przez  komisję rekrutacyjną do 
publicznej wiadomości listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych.

do 26.03. 2019 r. 04.06.2019 r.

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia.

do  05.04.2019 r. do 10.06.2019 r.

Id: A53449ED-7C67-43C4-8F17-F31058C05E95. Podpisany Strona 1



5 Podanie przez  komisję rekrutacyjną do 
publicznej wiadomości listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.

do 09.04.2019 r. do 11.06.2019 r.

6 Postępowanie odwoławcze od decyzji komisji 
rekrutacyjnej.

do 09.05. 2019 r. do 11.07.2019 r.

§ 3. 1. Ustala się  harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 
do klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Piławie Górnej na rok szkolny 2019/2020
L.P. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym
Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
wraz  z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym

04.03 - 19.04. 2019r. 05.08 - 20.08.2019r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły 
podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnienie przez 
kandydatów warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postepowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego  komisji 
rekrutacyjnej czynności o których mowa 
w art. 150 ust 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

23.04 - 29.04.2019r. 21.08 - 26.08.2019r.

3 Podanie do publicznej wiadomości przez  
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych.

30.04.2019r. 07.08.2019r.

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia

06.05 – 17.05.2019r. 28.08 – 29.08.2019r.

5 Podanie do publicznej wiadomości przez  
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych

20.05.2019r. 30.08.2019r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Publicznego Tęczowa Kraina w Piławie 
Górnej oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Piławie Górnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Piława Górna

Id: A53449ED-7C67-43C4-8F17-F31058C05E95. Podpisany Strona 2




